
Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 7422

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 08:34:28

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 82/2024

N° do Processo: 239

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 02/09/2024 23:59:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/08/2024 12:10:00

Data de Abertura/Horário: 29/08/2024 07:30:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 5.720,00
Objeto:
Aquisição de Placas para indicação de salas do Legislativo Municipal
Resumo:
Aquisição de Placas para indicação de salas do Legislativo Municipal

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/09/2024 00:00:00 Extrato de Dispensa nº 82-2024-Placas identif s... Baixar

28/08/2024 00:00:00 Dispensa nº 82-2024-Aquis placas identif salas ... Baixar

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7422/paquisicao-de-placas-para-indicacao-de-salas-do-legislativo-municipalp/
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aaca0bb85fddb52ab9eafdd506128889.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3078410377ee6c974a7ba06b480dcee2.pdf

